АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2018 № 57-  па

О  внесении  изменения  в  Устав
муниципального  казённого
учреждения «Управление жилищной
политики  города  Южно-
Сахалинска»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
30.06.2017 № 1693-па

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  изменение  в  Устав  муниципального  казённого  учреждения
«Управление жилищной политики города Южно-Сахалинска», утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  30.06.2017
№ 1693-па, дополнив пункт 2.3 подпунктом 2.3.29 следующего содержания:
        «2.3.29.  Проведение  экспертизы  документов,  представленных  для
принятия решения о приватизации служебных жилых помещений.»

2. Поручить  начальнику  муниципального  казённого  учреждения
«Управление жилищной политики города Южно-Сахалинска» Федотовой Елене
Валерьевне  выступить  в  качестве  заявителя  в  органе,  осуществляющем
государственную регистрацию юридический лиц, для регистрации изменений
Устава  муниципального  казённого  учреждения  «Управление  жилищной
политики города Южно-Сахалинска».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города Южно-
Сахалинска возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин